[image: image1.png]

Администрация  города  Дзержинска  Нижегородской области

Комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом

ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

и признания аукциона несостоявшимся
г. Дзержинск Нижегородской области

              «11» января 2022 года
1.Организатор:
Комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом администрации города Дзержинска  Нижегородской  области, ИНН  5249022227

606026, Нижегородская область, г.Дзержинск, бул.Правды, д.2.

Тел.8 (8313)39-72-05
2.Предмет аукциона: право на заключение договора аренды  муниципального имущества города Дзержинска

3. Наименование лотов:
Лот № 1:
	Объект аренды:
	Нежилое помещение № В, площадью 271,80 кв.м, кадастровый номер: 52:21:0000085:209

	Местонахождение
	Нижегородская область, г.Дзержинск, просп.Ленина, д.55/1

	Форма собственности
	Муниципальная

	Целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по договору
	Для оказания услуг

	Срок действия договора
	5 лет

	Начальный размер ежемесячной арендной платы (начальная цена), рублей, без НДС
	23 103  (Двадцать три тысячи сто три) рубля, без НДС, коммунальных услуг и прочих платежей и сборов

	Сумма задатка (100% от начального размера ежемесячной арендной платы за 1 месяц)
	23 103  (Двадцать три тысячи сто три) рубля, без НДС, коммунальных услуг и прочих платежей и сборов

	Шаг аукциона (5% от начального размера ежемесячной арендной платы за 1 месяц)
	1 155,15 (Одна тысяча сто пятьдесят пять) рублей 15 копеек

4.Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось аукционной комиссией в составе:
Председатель аукционной комиссии:

Рабин Максим Борисович

Зам. председателя комиссии:

Соколова Ольга Александровна

Члены комиссии:
Грабцевич Ольга Михайловна

Бобров Дмитрий Юрьевич

Салятова Мария Алексеевна

Миронова Ирина Алексеевна
Фокина Юлия Николаевна

Секретарь аукционной комиссии:

Лукьянова Анна Николаевна

Всего на заседании присутствовало 8 членов аукционной комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов аукционной комиссии.
5. Аукционная комиссия решила: в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок не подано ни одной заявки на участие в аукционе по лоту №1 аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.
6. Подписи:
	Председатель комиссии:
	_________________
	М.Б.Рабин

	Зам. председателя комиссии:
	_________________
	О.А.Соколова

	Члены комиссии:
	_________________
	О.М.Грабцевич

	_________________
	Д.Ю.Бобров

	_________________
	М.А.Салятова

	_________________
	И.А.Миронова

	_________________
	Ю.Н.Фокина

	Секретарь аукционной комиссии:
	_________________
	А.Н.Лукьянова

[image: image1.png]